
classement Club H F H+F
points

5 premiers
Total

1 Roc 14 2 1 3 13 16
2 CIMES 19 4 2 6 8 14

3 GTD 1 1 2 10 12
4 9aPic 2 1 3 5 8
5 ES Stains 2 0 2 3 5
6 Vertical Maubuée 2 0 2 3 5
7 Apache 1 0 1 4 5
8 Nanterre Grimpe 4 0 4 0 4
9 Chelles Grimpe 1 0 1 3 4

10 ESC 15 1 1 2 1 3
11 Grimpo6 1 1 2 0 2
12 EPM 2 0 2 0 2

13 Grimpe 13 0 1 1 0 1
14 USMA Saint Ouen 1 0 1 0 1
14 Vertical 12 1 0 1 0 1

15 clubs

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Leroy Corinne Titane 50-69 GTD 9 2193

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points
1 Maslow Christophe Titane 50-69 Roc 14 18 2599
2 Dussort Jean-Marc Titane 50-69 GTD 10 2237
3 Toffolon David Titane 50-69 Chelles Grimpe 14 1986
4 Llorens Eric Titane 50-69 Vertical Maubuée 10 1247

5 Isz Jean-Philippe Titane 50-69 Nanterre Grimpe 9 1050

6 Amathieu Stéphane Titane 50-69 ESC 15 9 670

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Vu Linna Séniors 16-49 9aPic 12 5926

2 Dozieres Judith Séniors 16-49 CIMES 19 11 3876

3 phoun Liza Séniors 16-49 Roc 14 12 3776

4 Rondou Alice Séniors 16-49 CIMES 19 4 2310

5 Botte Noémi Séniors 16-49 ESC 15 9 1943

6 Enfer Elodie Séniors 16-49 Grimpe 13 5 1267

7 Victor Nine Séniors 16-49 Grimpo6 4 710

CLASSEMENT CLUB

CONTEST Cimes19 le 02/04/2022

CLASSEMENT TITANE FEMME

CLASSEMENT TITANE HOMME

CLASSEMENT SENIOR FEMME



classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Chouanneau Quentin Séniors 16-49 Roc 14 12 6554

2 Démoulin Rayan Séniors 16-49 Apache 21 2910

3 Brandalac Sébastien Séniors 16-49 ES Stains 18 2097

4 Lamboley Jimmy Séniors 16-49 CIMES 19 19 1813

5 Doan Michel Séniors 16-49 Vertical Maubuée 16 1733

6 Mossakowski David Séniors 16-49 Nanterre Grimpe 12 1504

7 Bonaud Paul Séniors 16-49 Vertical 12 13 1495

8 Brun Laurent Séniors 16-49 CIMES 19 13 1488

9 Hoang Gia-Hy Séniors 16-49 9aPic 15 1410

10 Bonneau Haggai Séniors 16-49 licence invite 11 1396

10 Lajeunesse Vincent Séniors 16-49 CIMES 19 13 1162

12 Robin Guillaume Séniors 16-49 Nanterre Grimpe 11 1132

13 Cochin François-Xavier Séniors 16-49 CIMES 19 10 824

14 Victor Marin Séniors 16-49 Grimpo6 5 814

15 Vandon Raphaël Séniors 16-49 USMA Saint Ouen 8 788

16 Huet Thomas Séniors 16-49 9aPic 9 686

17 Correia Sebastiano Séniors 16-49 Nanterre Grimpe 8 527

18 Fernandez Mathieu Séniors 16-49 EPM 4 344

19 Dehiri Adem Séniors 16-49 ES Stains 3 208
20 Gervas Perez Pedro Séniors 16-49 EPM 3 201
21 Melli Thaylor-Sophian Séniors 16-49 ES Stains 2 125

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Vu Linna Séniors 16-49 9aPic 12 5926

2 Dozieres Judith Séniors 16-49 CIMES 19 11 3876

3 phoun Liza Séniors 16-49 Roc 14 12 3776

4 Rondou Alice Séniors 16-49 CIMES 19 4 2310

5 Leroy Corinne Titane 50-69 GTD 9 2193

6 Botte Noémi Séniors 16-49 ESC 15 9 1943

7 Enfer Elodie Séniors 16-49 Grimpe 13 5 1267

8 Victor Nine Séniors 16-49 Grimpo6 4 710

SCRATCH FEMME (ne compte pas pour le classement club)

CLASSEMENT SENIOR HOMME



classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Chouanneau Quentin Séniors 16-49 Roc 14 12 6554

2 Démoulin Rayan Séniors 16-49 Apache 21 2910

3 Maslow Christophe Titane 50-69 Roc 14 18 2599

4 Dussort Jean-Marc Titane 50-69 GTD 10 2237

5 Brandalac Sébastien Séniors 16-49 ES Stains 18 2097

6 Toffolon David Titane 50-69 Chelles Grimpe 14 1986

7 Lamboley Jimmy Séniors 16-49 CIMES 19 19 1813

8 Doan Michel Séniors 16-49 Vertical Maubuée 16 1733

9 Mossakowski David Séniors 16-49 Nanterre Grimpe 12 1504

10 Bonaud Paul Séniors 16-49 Vertical 12 13 1495

11 Brun Laurent Séniors 16-49 CIMES 19 13 1488

12 Hoang Gia-Hy Séniors 16-49 9aPic 15 1410

13 Bonneau Haggai Séniors 16-49 licence invite 11 1396

14 Llorens Eric Titane 50-69 Vertical Maubuée 10 1247

15 Lajeunesse Vincent Séniors 16-49 CIMES 19 13 1162

16 Robin Guillaume Séniors 16-49 Nanterre Grimpe 11 1132

17 Isz Jean-Philippe Titane 50-69 Nanterre Grimpe 9 1050

18 Cochin François-Xavier Séniors 16-49 CIMES 19 10 824

19 Victor Marin Séniors 16-49 Grimpo6 5 814

20 Vandon Raphaël Séniors 16-49 USMA Saint Ouen 8 788

21 Huet Thomas Séniors 16-49 9aPic 9 686

22 Amathieu Stéphane Titane 50-69 ESC 15 9 670
23 Correia Sebastiano Séniors 16-49 Nanterre Grimpe 8 527

24 Fernandez Mathieu Séniors 16-49 EPM 4 344

25 Dehiri Adem Séniors 16-49 ES Stains 3 208

26 Gervas Perez Pedro Séniors 16-49 EPM 3 201

27 Melli Thaylor-Sophian Séniors 16-49 ES Stains 2 125

SCRATCH HOMME (ne compte pas pour le classement club)


